
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 01.03.2016 № 154

м. Бровари

  Про внесення змін  до додатку 2 рішення 
виконавчого  комітету Броварської міської ради від  
22.09.2015 №566 «Про внесення змін  до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради  від 
08.09.2015 №539  «Про мережу закладів освіти м. 
Бровари на 2015/2016 навчальний рік»

Розглянувши подання виконуючої обов’язки начальника управління освіти і науки 
Броварської міської ради від 25.02.2016 року № 313, враховуючи рекомендації психолого 
медико-педагогічної комісії (протокол №5 від 13.01.2016, протокол №6 від 14.01.2016) та 
керуючись статтею ст. 32 п.а.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 22.09.2015 
року №566,  виклавши додаток 2 у новій редакції (додається).
2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Виноградову 
Л.М.

Міський голова                                                            І.В. Сапожко       


